असे बंधपत्र सादर न करणाऱया उमेदवारानंा सेवा रनयरमत 
करण्याबाबतचा लाभ रमळणार नाही. 

12.  सदर कमणचाऱयानंा शासकीय सेवते सामावून घेतल्यानंतर सफाईगार 
व्यरतररक्त अन्य वगण-04 च्या रनयरमत मंजूर पदावर रनयुक्ती देण्याची कायणवाही 
करण्यात यावी. 

2.     यानुषंगाने प्रथम वषी होणाऱया रु.48,45,406/- (अठे्ठचाळीस लाख पंच्चेचाळीस हजार 
चारशे सहा फक्त ) इतक्या अरतररक्त आवती खचास मान्यता देण्यात येत आहे.  
3.     सदरचा शासन आदेश महाराष्ट्र शासनाच्या www.maharashtra.gov.in या संकेत 
स्थळावर उपलब्ध करण्यात आला असून त्याचा सकेंत अकं 202602281207586713 असा 
आहे. हा शासन आदेश रडजीटल स्वाक्षरीने साकं्षारकत करुन काढण्यात येत आहे.